60.905 Luzern - Sarnen (Nachtstern-Linie N5) && @&

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 30. Oktober 2023

®-®vom 16.12.-14.12. sowie 31.12.,8.2.,12.2.,13.2. ohne 29.3., 1.11.

->

# 4’Luzern, Bahnhof

#3 Luzern, Pilatusplatz

#3" Luzern, Eichhof
Kriens, Grosshofstrasse
Kriens, Stidpol
Kriens, Nidfeld
Kriens, Sternmatt
Kriens, Oberkuonimatt
Kriens, Grabenhof
Kriens, Wiggenhof
Alpnachstad, Bahnhof
Alpnach Dorf, Briinigstrasse
Kagiswil, Dorf

# 1’Sarnen, Bahnhof

Sarnen, Bahnhof ab
Wilen (Sarnen), Dorf an

90501

0130
0132
0134
0135
0137
0138
0139
0139
0140
0140
0153
0156
0159
02 05

0207
02 56

90503

0230
0232
0234
0235
0237
0238
0239
0239
0240
0240
0253
0256
0259
03 05

0307
0408

-~

# 1’Sarnen, Bahnhof
43 Luzern, Eichhof
43" Luzern, Pilatusplatz
# 4’Luzern, Bahnhof

90502 90504

0206 @0306
0223 ©0323
0224 @©0324
0228 ©0328

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit
©Halt nur zum Aussteigen

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

@ Selbstkontrolle
&5 Bus

& Rollstuhlgingig

Bemerkungen

& siehe https://www.6v-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen
PostAuto AG

(+41848100222
www.postauto.ch
info@postauto.ch
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